tis et infrascriptam testatricem cognoscen-
tibus ut dicitur.

Honesta domina Tarsia filia quondam Antonacij de Somagia et uxor in primo matrimonio Magistri Stephani pictoris de Verona et de presenti uxor ser Laurentii de Albuino contestabilis ad pontem novum, sana mente et intellectu licet serio (?) affecta ac corpore infirma, existimans huius labilis vite infinita pericola et nolens intestata decedere, testamentum suum nuncupativum modo et ordine condidit subnotatis.

Primo namque, anima sua omnipotenti Deo eiusque beatissime Virgini Marie devote commissa, sepulturam sui corporis elegit in cimiterio ecclesie Sancti Tomasii in Insulo infra Verone.

Item reliquit eadem testatrix Zilie filie Zenonis Delavantii de Quinzano eius figiocie unum lectum vergatum cum uno plumatio de lectis dicte testatricis quando dicta Zilia maritabitur.

In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus iuribus et actionibus presentibus et futuris ubicumque sint et esse reperitur suum heredem universalem usufructuarium instituit, ordinavit et esse voluit dilectum maritum suum ser Laurentium de Albuino, hac conditione, quod dictus ser Laurentius teneatur et debeat, secuta morte dicte testatricis, fieri facere inventarium bonorum dicte domine et usufructuarie toto tempore

vite dicti ser Laurentii; morto autem dicto ser Laurentio usufructuario, tunc commissarii infrascripti dicte testatricis teneantur et debeant primo assignare alium lectum dicte testatricis fratribus et monasterio Sancti Thomasii de Verona pro anima dicte testatricis et restum dictorum bonorum debeat vendi per eos commissarios et precium ex eis capiendum debeant commissarii infrascripti exerogare et dare infrascriptis locis, videlicet fratribus Sancti Petris Martiris in Sancta Anastasia Verone et fratribus Sancti Zenonis in Monte ac fratribus Sancti Thomasii non tantum ratam pro rata sed illam quam dicti commissarii cuilibet ipsorum exerogare voluerint et hoc pro anima dicte testatricis et suorum commissariorum peccatorum et suorum predecessorum.

Commissarios autem suos et huius sui testamenti et ultime voluntatis executore ordinavit et esse voluit prudentes viros Paulum de Regio de Clavica Verone ac Nicolaum de Zambonardis de Pigna Verone. Quibus commissariis suprascriptis dicta testatrix dedit et contulit plenum, liberum et generalem mandatum cum libera administratione exequenti predicta et prout et quemadmodum dicta testatrix vivens facere potuit et potuisset.

Ego Gerardus filius Iohannis Donati a Capello de Sancto Benedicto Verone publicus imperiali auctoritate notarius predictis omnibus interfui et singulis etc. etc.